
Achizitie diverse medicamente

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE BRASOV●

Localizare: Romania (Brasov)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-07-2016●

Data aparitiei: 02-08-2016●

 Domenii
-------------------

Diverse medicamente (CPV: 33690000)●

Anunt de atribuire numarul 200535/01.08.2016
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE BRASOV
Adresa: ALEEA DEALUL SPIRII NR.12 , Localitatea: Brasov , Cod postal: 500118 , Brasov , Romania ,
Email: achizitii@pneumologie.ro , Tel.: +40 268/411318 , Fax: +40 372870370

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitie diverse medicamente
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Diverse medicamente
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 389066/05.07.2016 10:42

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 11
VALOARE ESTIMATA TOTALA 229,448.87 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
61 / 28.07.2016 245.7 RON
Castigator CUI Adresa
ALFA MEDICAL DISTRIBUTION SRL RO27342021 Aleea Macilor Nr 2 Bl B2 Sc C, Constanta, 900587,
Constanta
62 / 28.07.2016 287.5 RON
Castigator CUI Adresa
B.BRAUN MEDICAL S.R.L. RO 11080242 Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400 DREAPTA),
Remetea Mare, 300264, Timis



63 / 28.07.2016 15,876.81 RON
Castigator CUI Adresa
EUROPHARM HOLDING S.A. RO 6567900 Str.Ionescu Crum, nr. 1. et. 1, turnul 1, Brasov, 500419,
Brasov
64 / 28.07.2016 16,703.18 RON
Castigator CUI Adresa
FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L. 3572074 STR. DOROBANTILOR, NR. 43,
JUD. HUNEDOARA, Deva, 3572074, Hunedoara
65 / 28.07.2016 29,823.68 RON
Castigator CUI Adresa
FARMEXIM S.A. RO 335278 Strada Pictor Rosenthal , nr. 14, et. 2, ap. 3, Sector 1, Bucuresti, 011934,
Bucuresti
66 / 28.07.2016 32,932.96 RON
Castigator CUI Adresa
FARMEXPERT D.C.I. S.R.L. RO 8955860 Str. AMILCAR C. SANDULESCU, NR.7, sector 6, Bucuresti,
060859, Bucuresti
67 / 28.07.2016 4,740.45 RON
Castigator CUI Adresa
FELSIN FARM S.R.L. RO 3024756 Str. Drumul Piscul Cerbu;ui, Nr.20-28, sector 1, Bucuresti, 013906,
Bucuresti
68 / 28.07.2016 1,386.75 RON
Castigator CUI Adresa
SC HUMANAE VERITAS SRL RO 14819910 BLVD. IULIU MANIU, NR. 7, SECTOR 6, Bucuresti, 061072,
Bucuresti
69 / 28.07.2016 29,385.12 RON
Castigator CUI Adresa
MEDIPLUS EXIM S.R.L. RO 9311280 STR CIOBANULUI NR 133, Mogosoaia, 040254, Ilfov
70 / 28.07.2016 63,310.06 RON
Castigator CUI Adresa
Pharma S.A. RO 13591928 Soseaua Bucium,nr.73 E, Iasi, 700552, Iasi
71 / 28.07.2016 4,428.79 RON
Castigator CUI Adresa
PHARMAFARM S.A. RO 200106 Sat Corunca,Comuna Corunca,nr.1B/1,corp administrativ,et.1, Corunca,
060044, Mures
67 / 28.07.2016 239.5 RON
Castigator CUI Adresa
FELSIN FARM S.R.L. RO 3024756 Str. Drumul Piscul Cerbu;ui, Nr.20-28, sector 1, Bucuresti, 013906,
Bucuresti
64 / 28.07.2016 176.4 RON
Castigator CUI Adresa
FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L. 3572074 STR. DOROBANTILOR, NR. 43,
JUD. HUNEDOARA, Deva, 3572074, Hunedoara
Total (fara TVA): 199,121 RON

(LicitatiaPublica.ro)




